Quid pecten. Iocatur in caluum qui pectine non indiget: cum non habeat capillos: siebat ex buxo ut nunc. **Buxus multifido dente: periphrasis pectinis.**

Caustica. Sapo inuertus e a gallis capillis rutilidis ex leuo & cinere: cinis aut faginus & leuū caprinū in hoc tenent palmā. Germani eodē utebant liquido & denlo: sed uiri potius q̄ fœminæ: ut auctor ē Pli. ea dicuntur habere uim causticam: quæ sic citate adurunt ut cinis: nam Σικος græce latine significat ignitum. hoc uerbo multis in locis usus ē Pli. Mituli iquit in cinerib⁹ uī causticā habet. sapo igit̄ nihil aliud est q̄ spuma caustica: i quo poeta seruata metaphora dixit accedit. **Captiue comæ: germanicae: dictæ sūt i Domitianī gratiā: q̄ germaniā domuerat: supra hisdem uerbis usus est.** **S**puma caustica: sapo. **A**ccedit: rutilat. **C**omis captiuis: germanis capillis: si sa pone uti volueris.

Si. Mattiacum oppidū ger maniæ ut Prolomeus scribit: quis latinus codex mendose sit scriptus iuxta sunt Artauū & Nuessium. Sapo canis usui ē: ut rutiletur crines: caluis non necessarius ex hoc constat distichō. Mutare: rutilatione. **Q**uo tibi calua. i. in quē usum erit tibi o calua mulier. q. d. nullū: nā caluis non ē necessarius. **Q**uo tibi: illud iterpositū ē: si iā tibi legis: nec antiquā seruas scripturā: nec ull⁹ ē lēsus. alibi eadē elocutione usus ē: **Q**uo tibi decoctæ nobile frig⁹ aquæ. Accipe pilas mattiacas. i. sapo nem factum in speciem pilarum: ut nunc apud tonsores cernimus. **Q**uo tibi calua: id est quem usum potest tibi o calua præstare: nullum.

Accepit. Vmbella exigū erat tentoriū: quo singuli tegi poterant: unde diminutum accipit ab umbra. usui erat cum flante uento spectacula edebantur in theatro: nā uela superiora omnibus communia agitata sole admittebant. **T**ua uela: umbella tua.

In pōpeia. Causa uerbū externū ē: qđ nūsq̄ præterea legi: nisi apud Valeriu Max. significat aut tentorium: quo spectans populus solebat uti cum agitata uela uentis ea negarentur. **T**extus: causa. **N**egare uela: propterea utar causa: qua tect⁹ spectabo. **E**xcipient. Venabulum telum uenatorium: quod Piseus primus inuenit: ut Pli. placet elongiorem habebat cuspidem: excipiebatque quamuis feram modo forti dextera cōfisteret. **E**xcipient: uulnere. **F**irma: fortis.

Si delecta. Culter uenatorius dupli telo aduersus grandes feras utebant: altero longiore: quod uenabulum dictum est: breuiore altero ut uenabulo mole feræ occupato hoc uulneratum conficerent: præcipuae formæ fuisse uerba Tranquilli demonstrat: q̄ scribit Lyxam ex illyrico deprehensum fuisse in cubiculo Augusti cinctum cultio uenatorio. **C**ōminus: prope. **G**emes: proprium est uenatoris cum p̄mit feram telo. **L**ongo rostro: uel uenabuli uel feræ: quod placet: nam apri os acutum rostrum uidetur.